• Aspect patiné
ANTIQUE
EDILIANS
Site industriel
de St Geours d’Auribat
251, route de Pontonx
40380 ST-GEOURS-D’AURIBAT
Tél : 05 58 98 49 00

(grande ouverture) et rabat 90°
 Réf. 814
Fronton 90° petit modèle pour faîtière
à pureau variable à emboîtement
(petite ouverture) et rabat 90°
Réf. 817
320
60
utile
270
270
60
utile
270
Crochet CANAL
Longueur 120 Réf. CRCAN.S120
Longueur 140 Réf. CRCAN.S140
Longueur 150 Réf. CRCAN.S150
Longueur 160 Réf. CRCAN.S160
Longueur 170 Réf. CRCAN.S170
Crochet long à œil cambré
53 cm acier galva
Réf. CRCAN.530
Crochet long à œil droit